

WSZ-EP-16/244/2016

Konin, 31.03.2016 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych i nici chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-16/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w zadaniu nr 9, pozycja 8 dopuści igłę o długości 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 dopuści:

a) W pozycji nr 6 igłę o długości 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

b) W pozycji nr 8 igłę o długości 22mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

c) W pozycjach nr 12, 13 igłę o długości 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

d) W pozycji nr 14 igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

3. Czy Zamawiający w zadaniu nr 12 w pozycjach 1-4 dopuści szew antybakteryjny, wchłaniający się w okresie do 60-90 dni zaopatrzony w igły okrągłe ze stali serii 300?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

4. Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 w pozycji 1 i 2 dopuści szew o grubości USP 2 oraz dodatkowo w pozycji 2 dopuści długość nitki 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 w pozycjach 1-10 dopuści zaoferowanie szwów zaopatrzonych w igły odwrótnie tnące wykonane ze stali typu Ethalloy oraz dodatkowo w pozycjach nr 1 i 4 igłę o długości 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

6. Czy Zamawiający w zadaniu nr 23 dopuści zaoferowanie szwu wykonanego z kwasu poliglikolowego, powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniającego się w ciągu 60-90 dni, pakowanego w pojedyncze, aluminiowe opakowanie sterylizacyjne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.

7. Czy Zamawiający w zadaniu nr 23 dopuści zaoferowanie szwu powleczoną substancją antybakteryjną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy z uwagi na wysokie koszty Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia próbek w ilościach najmniejszego opakowania zbiorczego przeznaczonego do sprzedaży i wyrazi zgodę na dołączenie saszetek w ilości pozwalającej na ocenę wymogów określonych w SIWZ oraz funkcjonalności?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa

mgr Maria Kuczyńska